
Uchwała nr XXXVIII/517/93 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: zwiększenia udziałów Miasta Szczecina w ”Międzynarodowych Targach 

Szczecińskich” Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 p. 9 lit. ”h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. 18/20 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami/ i art. 5 ustawy z dnia 29 

kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /j. t. Dz. U. 30/91 

poz. 127 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się liczbę udziałów Gminy Szczecin w ”Międzynarodowych Targach 

Szczecińskich” Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie poprzez wniesienie do 

Spółki prawa wieczystego użytkowania gruntu o powierzchni 58219 m
2
 obejmującego działki 

nr 2/3 o pow. 41712 m
2
 z obrębu 76-Dąbie i nr 9/14 o pow. 16507 m

2
 z obrębu 49-Dąbie wraz 

z własnością znajdujących się na opisanej wyżej nieruchomości obiektów budowlanych. 

§ 2. 

Wartość aportu, na który składa się cena obiektów budowlanych, i pierwszą opłatę, z tytułu 

użytkowania wieczystego gruntu określi Zarząd Miasta Szczecina w oparciu o obowiązujące 

przepisy prawa. 

§ 3. 

1. Zarząd Miasta określi wysokość opłat z tytułu użytkowania wieczystego za następne 

lata.  

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 uiszczać będzie Spółka.  

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta, z tym, że Zarząd przystąpi do działań 

zmierzających do przeniesienia na Spółkę prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz z 

własnością obiektów budowlanych dopiero po wpłaceniu przez pozostałych udziałowców co 

najmniej 30% kwoty należnej Spółce z tytułu objęcia podwyższonego kapitału zakładowego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  


